
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО  

 
105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60                                                      http://www.sev-izm.ru 
Тел./факс: (499) 995-4576                                                                            e-mail: ms_izm@mail.ru 
 
 
09.04.2019 г. № 04/04 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета 
депутатов муниципального округа Северное Измайлово «Об исполнении 
бюджета муниципального округа Северное Измайлово за 2018 год» 
 

В соответствии с частью 3 ст. 28 Федерального закона от 6 октября 2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального округа Северное Измайлово, 
Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном 
округе Северное Измайлово, утвержденным решением Совета депутатов 
муниципального округа Северное Измайлово от 28.01.2014 года № 01-В/05 «О 
порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном 
округе Северное Измайлово» и, в целях участия жителей муниципального округа 
Северное Измайлово в обсуждении проекта решения Совета депутатов 
муниципального округа Северное Измайлово «Об исполнении бюджета 
муниципального округа Северное Измайлово за 2018 год», Совет депутатов 
муниципального округа Северное Измайлово решил: 
1. Принять за основу проект решения Совета депутатов муниципального округа 

Северное Измайлово «Об исполнении бюджета муниципального округа 
Северное Измайлово за 2018 год», согласно приложению № 1. 

2. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета 
депутатов муниципального округа Северное Измайлово «Об исполнении 
бюджета муниципального округа Северное Измайлово за 2018 год» на 13 мая 
2019 года на 17 ч. 00 мин. по адресу: Москва, улица 9-я Парковая, дом 60, зал 
заседаний органов местного самоуправления.  

3. Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных слушаний по 
проекту решения Совета депутатов муниципального округа Северное 
Измайлово, «Об исполнении бюджета муниципального округа Северное 
Измайлово за 2018 год», согласно приложению № 2. 

4. Рабочей группе по проведению публичных слушаний по проекту решения 
Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово, «Об 
исполнении бюджета муниципального округа Северное Измайлово за 2018 
год» приступить к работе с 10 апреля 2019 года, обеспечить подготовку и 
проведение публичных слушаний. 



5. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово 
опубликовать настоящее решение в бюллетене Московский муниципальный 
вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления 
муниципального округа Северное Измайлово www.sev-izm.ru. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Северное Измайлово Сергеева А.И. 

 
 
 
Глава муниципального округа 
Северное Измайлово                                                                                А.И. Сергеев  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                        Приложение № 1  
                                                                                                                к решению Совета депутатов 

                                                                                 муниципального округа 
                                                                                                                                      Северное Измайлово 

                             от 09 апреля 2019 года № 04/04 
 

ПРОЕКТ 

Проект вынесен на рассмотрение  
главой муниципального округа 
Северное Измайлово 

________________ Сергеевым А.И. 

 ________________ 2019 года 

 
РЕШЕНИЕ 

 
Об исполнении бюджета муниципального округа Северное Измайлово за      

2018 год (годовой отчет) 
 

Руководствуясь статьей 264.2, 264.5, 264.6  Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, Уставом муниципального округа Северное 
Измайлово, в соответствии с разделом 20 Положения о бюджетном процессе в 
муниципальном округе Северное Измайлово, утвержденным решением 
Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово от 
13.09.2016г. № 09/02 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в 
муниципальном округе Северное Измайлово» (в ред. от 10.10.2017 № 10/04), 
Совет депутатов муниципального округа Северное Измайлово решил: 

1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета муниципального округа 
Северное Измайлово за 2018 год по следующим разделам: 
1.1.Основные характеристики бюджета муниципального округа Северное 
Измайлово: 
    1.1.1. Общий объем доходов бюджета за 2018 год в сумме 19 747,9 тыс. 
рублей; 
    1.1.2. Общий объем расходов бюджета за 2018 год в сумме 17 744,9 тыс. 
рублей; 
    1.2. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального округа 
Северное Измайлово за 2018 год (далее - местный бюджет) согласно 
приложению №1 к настоящему решению. 
1.3. Доходы бюджета муниципального округа Северное Измайлово: 
1.3.1.Утвердить доходы бюджета по кодам бюджетной классификации, 
согласно приложению №2 к настоящему решению. 
1.4. Расходы бюджета муниципального округа Северное Измайлово: 
    1.4.1. Утвердить ведомственную структуру расходов, согласно 
приложению №3 к настоящему решению. 
    1.4.2. Утвердить расходы бюджета по разделам, подразделам 
функциональной бюджетной классификации, согласно приложению №4 
к настоящему решению. 



2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник», разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов 
местного самоуправления муниципального округа Северное Измайлово 
www.sev-izm.ru  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник». 

4. Контроль   за   исполнением   настоящего решения возложить на главу  
     муниципального округа Северное Измайлово Сергеева А.И. 

 
 
Глава муниципального округа 
Северное Измайлово                                                            А.И. Сергеев 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.sev-izm.ru/


Приложение №1                                                                   
к решению Совета депутатов 

 муниципального округа Северное Измайлово 
от  «______»  _____________  2019г.  № _________ 

 
 

 ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА  коды 

         
Форма по 

ОКУД    0503117 
 01 января 2019 г. Дата    01.01.2019 
         по ОКПО    42014358 

Наименование финансового 
органа аппарат СД МО Северное Измайлово  900 
Наименование публично-
правового образования муниципальный округ Северное Измайлово по ОКТМО   45263585000 
Периодичность: месячная, 
квартальная, годовая      
Единица измерения руб. по ОКЕИ    383 

           
1. Доходы бюджета 

           
 Наименование показателя Код дохода по бюджетной 

классификации 
Утвержденные 

бюджетные  
назначения 

Исполнено Неисполненные 
назначения 

1 3 4 5 6 
Доходы бюджета - всего 00085000000000000000 18 775 600.00 19 747 910.17 -972 310.17 

в том числе:         
Налог на доходы 

физических лиц с доходов, 
источником которых 
является налоговый агент, за 
исключением доходов, в 
отношении которых 
исчисление и уплата налога 
осуществляются в 
соответствии со статьями 
227, 227.1 и 228 Налогового 
кодекса Российской 
Федерации 

18210102010010000110 15 245 600,00 16 066 169,61 -820 569,61 

(перерасчеты, недоимка 
и задолженность по 
соответствующему платежу, 
в том числе по 
отмененному) 

18210102010011000110 - 16 010 096,90 -16 010 096,90 

(пени по 
соответствующему платежу) 

18210102010012100110 - 16 773,84 -16 773,84 

(суммы денежных 
взысканий (штрафов) по 
соответствующему платежу 
согласно законодательству 
Российской Федерации) 

18210102010013000110 - 38 984,46 -38 984,46 

(прочие поступления) 18210102010014000110 - 380,20 -380,20 
(уплата процентов, 

начисленных на суммы 
излишне взысканных 
(уплаченных) платежей, а 
также при нарушении 
сроков их возврата) 

18210102010015000110 - -65,79 65,79 



Налог на доходы 
физических лиц с доходов, 
полученных от 
осуществления 
деятельности физическими 
лицами, 
зарегистрированными в 
качестве индивидуальных 
предпринимателей, 
нотариусов, занимающихся 
частной практикой, 
адвокатов, учредивших 
адвокатские кабинеты, и 
других лиц, занимающихся 
частной практикой в 
соответствии со статьей 227 
Налогового кодекса 
Российской Федерации 

18210102020010000110 150 000,00 116 730,04 33 269,96 

(перерасчеты, недоимка 
и задолженность по 
соответствующему платежу, 
в том числе по 
отмененному) 

18210102020011000110 - 116 195,41 -116 195,41 

(пени по 
соответствующему платежу) 

18210102020012100110 - 346,57 -346,57 

(проценты по 
соответствующему платежу) 

18210102020012200110 - 231,00 -231,00 

(суммы денежных 
взысканий (штрафов) по 
соответствующему платежу 
согласно законодательству 
Российской Федерации) 

18210102020013000110 - -42,94 42,94 

Налог на доходы 
физических лиц с доходов, 
полученных физическими 
лицами в соответствии со 
статьей 228 Налогового 
кодекса Российской 
Федерации 

18210102030010000110 500 000,00 772 990,26 -272 990,26 

(перерасчеты, недоимка 
и задолженность по 
соответствующему платежу, 
в том числе по 
отмененному) 

18210102030011000110 - 769 570,83 -769 570,83 

(пени по 
соответствующему платежу) 

18210102030012100110 - 1 790,96 -1 790,96 

(проценты по 
соответствующему платежу) 

18210102030012200110 - 616,82 -616,82 

(суммы денежных 
взысканий (штрафов) по 
соответствующему платежу 
согласно законодательству 
Российской Федерации) 

18210102030013000110 - 1 011,65 -1 011,65 

Прочие межбюджетные 
трансферты, передаваемые 
бюджетам внутригородских 
муниципальных 
образований городов 
федерального значения 

90020249999030000151 2 880 000,00 2 760 000,00 120 000,00 

Прочие безвозмездные 
поступления в бюджеты 
внутригородских 
муниципальных 
образований городов 
федерального значения 

90020703020030000180 - 20 854,27 -20 854,27 



Доходы бюджетов 
внутригородских 
муниципальных 
образований городов 
федерального значения от 
возврата остатков субсидий, 
субвенций и иных 
межбюджетных 
трансфертов, имеющих 
целевое назначение, 
прошлых лет из бюджетов 
бюджетной системы 
Российской Федерации 

90021860010030000151 - 11 165,99 -11 165,99 

                     
         Форма 0503117, с. 2 

2. Расходы бюджета 
           

 Наименование показателя Код расхода по бюджетной 
классификации 

Утвержденные  
бюджетные  
назначения 

Исполнено Неисполненные 
назначения 

1 3 4 5 6 
Расходы бюджета - всего 00096000000000000000 18 775 600.00 17 744 897.96 1 030 702.04 

в том числе:         
Фонд оплаты труда и 

страховые взносы 
900010231А0100100121 1 723 100,00 1 713 817,15 9 282,85 

Иные выплаты 
персоналу кроме ФОТ 

900010231А0100100122 61 400,00 60 756,00 644,00 

Взносы по 
обязательному социальному 
страхованию на выплаты 
денежного содержания и 
иные выплаты работникам 
государственных 
(муниципальных) органов 

900010231А0100100129 501 000,00 408 369,02 92 630,98 

Иные выплаты 
персоналу кроме ФОТ 

900010235Г0101100122 93 200,00 93 180,00 20,00 

Прочие закупки 
товаров, работ и услуг для 
мун. нужд 

900010331А0100200244 145 600,00 132 300,00 13 300,00 

Специальные расходы 900010333А0400100880 2 880 000,00 2 760 000,00 120 000,00 
Фонд оплаты труда и 

страховые взносы 
900010431Б0100500121 3 909 000,00 3 851 520,36 57 479,64 

Иные выплаты 
персоналу кроме ФОТ 

900010431Б0100500122 265 000,00 264 108,06 891,94 

Взносы по 
обязательному социальному 
страхованию на выплаты 
денежного содержания и 
иные выплаты работникам 
государственных 
(муниципальных) органов 

900010431Б0100500129 1 205 000,00 1 168 151,37 36 848,63 

Прочие закупки 
товаров, работ и услуг для 
мун. нужд 

900010431Б0100500244 2 518 000,00 2 277 777,39 240 222,61 

Исполнение судебных 
актов Российской 
Федерации и мировых 
соглашений по возмещению 
вреда, причиненного в 
результате незаконных 
действий (бездействия) 
органов государственной 
власти (государственных 
органов) либо должностных 
лиц этих органов, а также в 
результате деятельности 
казенных учреждений 

900010431Б0100500831 5 000,00 - 5 000,00 



Уплата прочих налогов, 
сборов 

900010431Б0100500852 1 000,00 - 1 000,00 

Уплата иных платежей 900010431Б0100500853 21 000,00 11 738,50 9 261,50 
Иные выплаты 

персоналу кроме ФОТ 
900010435Г0101100122 290 400,00 249 180,00 41 220,00 

Резервные средства 900011132А0100000870 25 000,00 - 25 000,00 
Уплата иных платежей 900011331Б0100400853 86 100,00 86 100,00 - 
Прочие закупки 

товаров, работ и услуг для 
мун. нужд 

900011331Б0109900244 99 000,00 99 000,00 - 

Прочие закупки 
товаров, работ и услуг для 
мун. нужд 

900080435Е0100500244 2 200 000,00 1 870 000,00 330 000,00 

Иные межбюджетные 
трансферты 

900100135П0101500540 950 000,00 906 010,11 43 989,89 

Пособия и компенсации 
гражданам и иные 
социальные выплаты, кроме 
публичных нормативных 
обязательств 

900100635П0101800321 856 800,00 856 800,00 - 

Уплата иных платежей 900120235Е0100300853 40 000,00 40 000,00 - 
Прочие закупки 

товаров, работ и услуг для 
мун. нужд 

900120435Е0100300244 900 000,00 896 090,00 3 910,00 

Результат исполнения 
бюджета 
(дефицит/профицит) 

00079000000000000000 

- 2 003 012.21 - 
         Форма 0503117, с. 3 

3. Источники финансирования дефицита бюджета 
           

 Наименование показателя Код источника 
финансирования дефицита 

бюджета 
по бюджетной 
классификации 

Утвержденные  
бюджетные  
назначения 

Исполнено Неисполненные 
назначения 

1 3 4 5 6 
Источники финансирования 
дефицита бюджета - всего 

00090000000000000000 
- -2 003 012.21 2 003 012.21 

Источники внутреннего 
финансирования бюджета 

00001000000000000000 
- - - 

Источники внешнего 
финансирования бюджета 

00002000000000000000 
- - - 

Изменение остатков средств 00001000000000000000 - -2 003 012.21 2 003 012.21 
увеличение 

остатков средств, всего 
00001050201030000510 

-18 775 600.00 -19 747 987.97 - 
уменьшение 

остатков средств, всего 
00001050201030000610 

18 775 600.00 17 744 975.76 - 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                  



Приложение №2                                                                   
к решению Совета депутатов 

 муниципального округа Северное Измайлово 
от  «______»  _____________  2019г.  № _________ 

                
Отчет об исполнении бюджета    

муниципального округа Северное Измайлово  
за 2018 год 

 
ДОХОДЫ БЮДЖЕТА ПО КОДАМ БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО  
За 2018 год                                                                                                                               

                                                                                                                                                         (тыс.руб.)  
Коды бюджетной 
классификации Наименование  Фактическое 

исполнение 

1 0000000000000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 19747,9 
из них:   

1 0100000000000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ      16955,9 

1 0102000010000 110 Налог на доходы физических лиц  
 

16955,9 

1 0102010010000 110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
источником которых является налоговый агент, за 
исключением доходов, в отношении которых 
исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 
Налогового кодекса Российской Федерации     

 
16066,2 

1 0102020010000 110 

Налог на доходы физических лиц, полученных от 
осуществления деятельности физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, занимающихся 
частной практикой, адвокатов, учредивших     
адвокатские кабинеты и других лиц, 
занимающихся частной практикой в соответствии 
со статьей 227 Налогового   кодекса Российской 
Федерации    

 
 
 
 

116,7 

1 01020300 0000 110 
 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных   физическими лицами в соответствии 
со статьей 228 Налогового кодекса Российской 
Федерации 

773,0 

2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 2792,0 
из них:   

2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации 2760,0 

2 02 49999 00 0000 151 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам 2760,0 

2 02 49999 03 0000 151 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам внутригородских муниципальных 
образований городов федерального значения  

2760, 

ИТОГО ДОХОДОВ:  19747,9 

 
 
 
 
 
 



Приложение №3                                                                   
к решению Совета депутатов 

 муниципального округа Северное Измайлово 
от «______» _____________ 2019г.  № _________ 

 
 

ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА РАСХОДОВ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  
СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО  

За 2018 год 
Наименование показателя Код 

ведомства 
Раздел, 

Подразде
лы 

Целевая 
статья 

Вид 
расход

ов 
Фактическое 
исполнение 

Общегосударственные вопросы 900 01   13 175,9 
Функционирование высшего должностного 
лица субъекта РФ и муниципального 
образования  

900 01 02   2276,1 

Глава муниципального образования 900 01 02 31А0100100 120 2182,9 
Иные выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов, за исключением 
фонда оплаты труда 

900 01 02 35Г0101100 120 93,2 

Функционирование законодательных 
(представительных) органов 
государственной власти и 
представительных органов муниципальных 
образований 

900 01 03   2892,3 

Депутаты Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования 

900 01 03 31А0100200  132,3 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

900 01 03 31А0100200 244 132,3 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам внутригородских 
муниципальных образований городов 
федерального значения 

900 01 03 33А0400100 880 2760,0 

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации, 
местных администраций                              

900 01 04   7822,4 

Обеспечение деятельности 
администрации/аппарата внутригородского 
муниципального образования в части 
содержания муниципальных служащих для 
решения вопросов местного значения 

900 01 04 31Б0100500  7573,2 

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) органов 

900 01 04 31Б0100500 120 5283,8 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

900 01 04 31Б0100500 244 2277,7 

Исполнение судебных актов  900 01 04 31Б0100500 830 0,0 
Уплата налогов, сборов и иных платежей.  900 01 04 31Б0100500 850 11,7 
Прочие расходы в сфере 
здравоохранения 

900 01 04 35Г0101100  249,2 

Иные выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов, за исключением 
фонда оплаты труда 

900 01 04 35Г0101100 120 249,2 

Резервные фонды 900 01 11   0,0 
Резервный фонд, предусмотренный 
органами местного самоуправления 

900 01 11 32А0100000  0,0 



Наименование показателя Код 
ведомства 

Раздел, 
Подразде

лы 

Целевая 
статья 

Вид 
расход

ов 
Фактическое 
исполнение 

Резервные средства 900 01 11 32А0100000 870 0,0 
Другие общегосударственные вопросы 900 01 13   185,1 
Уплата членских взносов на осуществление 
деятельности Совета муниципальных 
образований города Москвы 

900 0113 31Б0100400  86,1 

Уплата налогов и сборов и иных платежей 900 01 13 31Б0109900 850 86,1 
Другие общегосударственные вопросы 900 01 13 31Б0109900  99,0 
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

900 01 13 31Б0109900 240 99,0 

Культура и кинематография 900 08   1870,0 
Другие вопросы в области культуры, 
кинематографии 

900 08 04   1870,0 

Праздничные и социально значимые 
мероприятия для населения  

900 08 04 35Е0100500  1870,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

900 08 04 35Е0100500 240 1870,0 

Социальная политика 900 10   1762,8 
Пенсионное обеспечение 900 10 01   906,0 
Доплаты к пенсиям муниципальным 
служащим города Москвы 

900 10 01 35П0101500  906,0 

Иные межбюджетные трансферты 900 10 01 35П0101500 540 906,0 
Другие вопросы в области социальной 
политики 

900 10 06   856,8 

Социальные гарантии муниципальным 
служащим, вышедшим на пенсию 

900 10 06 35П0101800  856,8 

Пособия, компенсации и иные социальные 
выплаты гражданам, кроме публичных 
нормативных обязательств 

900 10 06 35П0101800 320 856,8 

Средства массовой информации 900 12   936,1 
Периодическая печать и издательства 900 12 02   40,0 
Информирование жителей  900 12 02 35Е0100300  40,0 
Уплата налогов, сборов и иных платежей 900 12 02 35Е0100300 850 40,0 
Другие вопросы в области средств 
массовой информации 

900 12 04   896,1 

Информирование жителей  900 12 04 35Е0100300  896,1 
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

900 12 04 35Е0100300 240 896,1 

 
ИТОГО РАСХОДОВ 

  
 

 
 

 
 

 
17744,8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение №4                                                                   
к решению Совета депутатов 

 муниципального округа Северное Измайлово 
от  «______»  _____________  2019г.  № _________ 

 
РАСХОДЫ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

 СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО за 2018 год 
по разделам и подразделам функциональной бюджетной классификации 

Коды БК 
Наименование показателя 

Фактичес
кое 

исполнен
ие  

Раз- 
дел 

Подразд
ел 

 
БЮДЖЕТ  

01 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 
13 175,9 

01 02 
 

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской 
Федерации и муниципального образования 2276,1 

01 03 Функционирование законодательных (представительных) органов 
государственной власти и представительных органов муниципальных 
образований 

2892,3 

01 04 Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов РФ, местных администраций 7822,4 

01 11 Резервные фонды 0,0 

01 13 Другие общегосударственные вопросы 185,1 

10   Социальная политика 1762,8 

10 01 Доплаты к пенсиям муниципальным служащим города Москвы 906,0 

10 06 Социальные гарантии муниципальным служащим, вышедшим на пенсию 856,8 

08 КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ    1870,0 

08  04 Другие вопросы в области культуры, кинематографии    1870,0 

12 СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 936,1 

12 02 Периодическая печать и издательства 40,0 

12 04 Другие вопросы в области средств массовой информации 896,1 

  
ИТОГО РАСХОДОВ 

 
17744,8 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
Состав  

рабочей группы по проведению публичных слушаний по проекту решения 
Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово  

«Об исполнении бюджета муниципального округа  
Северное Измайлово за 2018 год» 

 
Руководитель рабочей группы: 
 
Сергеев Александр Иванович 

 
 
Глава муниципального округа Северное 
Измайлово 

  
Заместитель руководителя рабочей 
группы: 
 
Браматкина Алла Анатольевна 

 
 
 
Председатель контрольно-ревизионной 
комиссии муниципального округа 
Северное Измайлово 
 

Члены рабочей группы: 
 
Жуков Виктор Дмитриевич 
 
 
 
 
Марфин Андрей Вячеславович 
 
 
 

 
 
Депутат Совета депутатов  
муниципального округа Северное 
Измайлово 
 
 
Депутат Совета депутатов  
муниципального округа Северное 
Измайлово  
 
 

Секретарь рабочей группы: 
 
Недятько Юлия Владимировна 

 
 
Заведующий сектором по 
организационным и кадровым вопросам 
аппарата Совета депутатов 
муниципального округа Северное 
Измайлово 
 

 

Приложение № 2 
к решению Совета депутатов 
муниципального округа Северное 
Измайлово 
от 09 апреля 2019 года № 04/04 


	РЕШЕНИЕ
	ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА РАСХОДОВ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО
	РАСХОДЫ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ 
	ИТОГО РАСХОДОВ
	СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

